

Årsredovisning
för
Anfrab Handel AB
559294-7013

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Abrahamsson, Styrelseledamot
2024-12-27

Styrelsen och verkställande direktören för Anfrab Handel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en obemannade butiker i en inhyrda handelsbodrar.

Företaget har sitt säte i Ale kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 80,2% då den nya verksamheten har kommit igång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	1 029	203	1 685
Resultat efter finansiella poster	7	-151	104
Soliditet (%)	11,4	16,8	71,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	100 000	82 778	-150 638	57 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-150 638	150 638	0
Erhållna aktieägartillskott		35 000			35 000
Årets resultat				6 936	6 936
Belopp vid årets utgång	25 000	135 000	-67 860	6 936	99 076

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 135 000kr (100 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 140
årets vinst	6 936
	74 076
disponeras så att	
i ny räkning överföres	74 076
	74 076

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 029 134	203 467
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 029 134	203 467
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-876 442	-230 963
Övriga externa kostnader		-134 009	-121 644
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 023	-1 522
Summa rörelsekostnader		-1 022 474	-354 129
Rörelseresultat		6 660	-150 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		289	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-3
Summa finansiella poster		276	24
Resultat efter finansiella poster		6 936	-150 638
Resultat före skatt		6 936	-150 638
Årets resultat		6 936	-150 638

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	76 375	80 467
Inventarier, verktyg och installationer	4	406 560	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	33 223	34 980
Summa materiella anläggningstillgångar		516 158	115 447

Summa anläggningstillgångar

516 158

115 447

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		258 608	142 145
Summa varulager		258 608	142 145

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	1 157
Övriga fordringar		46 052	46 924
Summa kortfristiga fordringar		46 052	48 081

Kassa och bank

Kassa och bank		46 437	34 866
Summa kassa och bank		46 437	34 866
Summa omsättningstillgångar		351 097	225 092

SUMMA TILLGÅNGAR

867 255

340 539

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		67 140	182 778
Årets resultat		6 936	-150 638
Summa fritt eget kapital		74 076	32 140
Summa eget kapital		99 076	57 140
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	515 918	0
Övriga skulder		97 935	26 250
Summa långfristiga skulder		613 853	26 250
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 545	157 149
Skulder till koncernföretag		90 000	90 000
Skatteskulder		-20 768	0
Övriga skulder		-7 893	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 442	10 000
Summa kortfristiga skulder		154 326	257 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		867 255	340 539

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2-5
Markanläggningar	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	116 969	
Inköp		116 969
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 969	116 969
Ingående avskrivningar	-1 522	0
Årets avskrivningar	-5 849	-1 522
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 371	-1 522
Utgående redovisat värde	109 598	115 447

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Inköp	412 734	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	412 734	0
Årets avskrivningar	-6 174	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 174	0
Utgående redovisat värde	406 560	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 134	
Inköp		35 134
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 134	35 134
Ingående avskrivningar	-154	0
Årets avskrivningar	-1 757	-154
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 911	-154
Utgående redovisat värde	33 223	34 980

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Hålanda 2024-12-23

Fredrik Abrahamsson
Fredrik Abrahamsson
Verkställande direktör